/

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

НАВЛИНСКИЙ РАЙОН
НАВЛИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 02.06.2020 г. № 4-79
п, Навля

О внесении изменений и дополнений в решение
Навлинского поселкового Совета народных
депутатов от 23.12.2019 № 4-40 «О бюджете
Навлинского городского поселения
Навлинского муниципального района Брянской
области на 2020 год и на плановый период 2021
и 2022 годов»

Рассмотрев изменения и дополнения врешение Навлинского поселкового Совета народных
депутатов от 23.12.2019 № 4-40 «О бюджете Навлинского городского поселения Навлинского
муниципального района Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»,
Навлинский поселковый Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

Внести в решение Навлинского поселкового Совета народных депутатов от 23 декабря 2019
года № 4-40 «О бюджете Навлинского городского поселения Навлинского муниципального
района Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции от
28.02.2020 г. №4-57, 29.04.2020 г. №4-71) следующие изменения:

1. В пункте 15 решения
в абзаце первом слова «на 2020 год в сумме 5 315 321 рублей 00 копеек» заменить словами

«на 2020 год в сумме 5 326 731 рублей 00 копеек»;
2. Дополнить Решение приложением 9.3 следующего содержания:

Приложение 9.3
к решению Навлинского поселкового Совета народных

депутатов «О бюджете Навлинского городского поселения
Навлинского муниципального района Брянской области на

2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Таблица 5

Распределение межбюджетных трансфертов, предоставляемых другим уровням бюджетам, на
2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов на реализацию переданных полномочий по
решению отдельных вопросов местного значения поселений в соответствии с заключенными

соглашениями по благоустройству территории поселения
(рублей)

Наименование муниципального образования Сумма
изменений на

2020 год

Сумма
изменений на

2021 год

Сумма
изменений на

2022 год
Навлинский муниципальный район + 11 410,00 0,00 0,00

ИТОГО + 11 410,00 0,00 0,00

3. Дополнить решение приложением 6.3 согласно приложению 2 к настоящему решению.
4. Дополнить решение приложением 7.3 согласно приложению 3 к настоящему решению.
5. Дополнить решение приложением 8.3 согласно приложению 4 к настоящему решению.

6. Данное решение опубликовать в Информационном бюллетене органов местного
самоуправления муниципального образования «Навлинское городское поселение» и на
официальном сайте администрации Навлинского района в сети «Интернет» по адресу:
http://www.admnav.ru/,

Г лава поселка Навля Т.А. Рощина

http://www.admnav.ru/

Приложение 2
к решению Навлинского поселкового Совета народных депутатов

О внесении изменений и дополнений в решение Навлинского поселкового
Совета народных депутатов от 23.12.2019г. №4-40 "О бюджете Навлинского

городского поселения Навлинского муниципального района Брянской области
на 2020 гол и на плановый период 2021 и 2022 годов"

Приложение 6.3.
к решению Навлинского поселкового Совета народных депутатов

’О бюджете Навлинского городского поселения Навлинского муниципального района Брянской области
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов"

Изменение ведомственной структуры расходов бюджета
Навлинского городского поселения Навлинского муниципального района Брянской области

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 гадов
______________________ _______ _______ _______ __________ _______ ___________ ___________  |

Наименование ГРБС Рз Пр ДСР ВР
Сумма

изменений на
2020 год

Сумма
изменений на

2021 год

Сумма
изменений на

2022 год
Администрация Навлинского района

Брянской области
855 0,00 0,00 0,00

Общегосударственные вопросы 855 01 0.00 0,00 0.00
Другие общегосударственные вопросы 855 01 13 0,00 0,00 0,00

Условно утвержденные расходы 855 01 13 6100080080 0.00 1 35! 532,47 3 579 498,17
Иные бюджетные ассигнования 855 01 13 6100080080 800 0,00 1 351 532,47 3 579 498,17
Резервные средства 855 01 13 6100080080 870 0,00 1 351 532,47 3 579 498,17

Резервный фонд местной администрации 855 01 13 6100083030 0,00 -1 351 532,47 -3 579 498,17
Иные бюджетные ассигнования 855 01 13 6100083030 800 0,00 -1 351 532,47 -3 579 498,17

Резервные средства 855 01 13 6100083030 870 0,00 -1 351 532,47 -3 579 498,17
НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 855 04 0,00 0,00 0.00
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 855 04 09 0,00 0,00 0,00

Исполнение исковых требований на основании
вступивших в законную силу судебных актов,
обязательств бюджета

855 04 09 5501383270 -50 000,00 0,00 0,00

Иные бюджетные ассигнования 855 04 09 5501383270 800 -50 000,00 0,00 0.00
Уплата налогов, сборов и иных платежей 855 04 09 5501383270 850 -50 000,00 0,00 0,00

Резервный фонд местной администрации 855 04 09 6100083030 50 000,00 0,00 0.00
Иные бюджетные ассигнования 855 04 09 6100083030 800 50 000,00 0,00 0.00
Уплата налогов, сборов н иных платежей 855 04 09 6100083030 850 50 000,00 0,00 0,00

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ хозяй ство 855 05 -142 000,00 0,00 0,00
Жилищное хозяйство 855 05 01 0,00 0,00 0,00

Исполнение исковых требований на основании
вступивших в законную силу судебных актов,
обязательств бюджета

855' 05 01 5501483270 -50 000,00 0.00 0.00

Иные бюджетные ассигнования 855 05 01 5501483270 800 *50 000,00 0,00 0,00
Уплата налогов, сборов и иных платежей 855 05 01 5501483270 850 -50 000.00 0.00 0,00

Резервный фонд местной администрации 855 05 0) 6100083030 50 000.00 0,00 0,00
Иные бюджетные ассигнования 855 05 01 6100083030 800 50 000,00 0,00 0,00

Уплата налогов, сборов и иных платежей 855 05 01 6100083030 850 50 000.00 0.00 0,00
Коммунальное хозяйство 855 05 02 0,00 0,00 0.00

Резервный фонд местной администрации 855 05 02 5501483030 -17 020,00 0,00 0,00
Закупка товаров, работ и ус/гуг для

обеспечения государственных (муниципальных)
ИУЖЛ

855 05 02 5501483030 200 -17 020,00 0.00 0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)
НУЖД

855 05 02 5501483030 240 -17 020,00 0,00 0,00

Резервный фонд местной администрации 855 05 02 6100083030 17 020.00 0,00 0.00
Закупка товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных (муниципальных)
нужД_ _

855 05 02 6100083030 200 17 020.00 0,00 0.00

Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)
НУЖД

855 05 02 6100033030 240 17 020,00 0,00 0,00

Благоустройство 855 05 03 -142 000.00 0,00 0,00
Мероприятия по благоустройству 855 05 03 5501481730 -153 410,00 0,00 0,00
Закупка товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных (муниципальных)
НУЖЛ

855 0S 03 5501481730 200 -153 410,00 0,00 0,00

Иные заку пки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)
НУЖЛ

855 05 03 5501481730 240 -153 410.00 0,00 0,00

Реализация переданных полномочий по решению
отдельных вопросов местного значения поселенки
в соответствии с заключенными соглашениями по
благоустройству территория поселения

855 05 03 5501484330 11 410,00 0,00 0,00

Межбюджетные трансферты 855 05 03 5501484330 500 11 410,00 0,00 0,00
Иные межбюджетные трансферты 855 05 03 5501484330 540 11 410,00 0,00 0.00

ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ 855 06 142 000.00 0,00 о.оо

Другие вопросы в области охраны
окружающей среды

855 06 05 142 000.00 0,00 0,00

Исполнение исковых требований на основании
вступивших в законную силу судебных актов,
обязательств бюджета

855 06 05 5501583270 -50 000,00 0,00 6,00

Иные бюджетные ассигнования 855 06 05 5501583270 800 -50 000,00 0,00 0.00

Уплата налогов, сборов и иных платежей 855 06 05 5501583270 850 -50 000,00 0,00 0,00
Мероприятия в сфере охраны окружающей

среды .. .
855 06 05 5501583280 142 000,00 0,00 0,00

Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)
НУЖД

855 06 05 5501583280 200 142 000,00 0,00 0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд

855 06 05 5501583280 240 142 000.00 0,00 0,00

Резервный фонд местной администрации 855 06 05 6100083030 50 000,00 0,00 0.00

Иные бюджетные ассигнования 855 06 05 6100083030 800 50 000,00 0,00 0,00

Уплата налогов, сборов и иных платежей 855 06 05 6)00083030 850 50 000,00 0,00 0,00

Всею расходов: 0,00 0,00 0,00

Приложение 3
к решению Навлинского поселкового Совета народных депутатов

О внесении изменений и дополнений в решение Навлинского поселкового
Совета народных депутатов от 23 12.2019г. №4-40 “О бюджете Навлинского

городского поселения Навлинского муниципального района Брянской области
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов"

"О бюджете Навлинского

Приложение 7.3.
к решению Навлинского поселкового Совета народных депутатов

городского поселения Навлинского муниципального района Брянской области
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов"

Изменение распределения бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям
(муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности),

группам и подгруппам видов расходов классификации расходов
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

Наименование Рэ Пр ЦСР ВР
Сумма

изменений на
2020 год

Сумма
изменений на

2021 год

(рублей)
Сумма

изменений на
2022 годОбщег осударственные вопросы 01 0,00 0,00 0,00

Другие общегосударственные вопросы 01 13 0,00 0,00 0,00
Условно утвержденные расходы 01 13 6100080080 0,00 1 351 532,47 3 579 498.17
Иные бюджетные ассигнования 01 13 6100080080 800 0,00 1 351 532,47 3 579 498,17

Резервные средства 01 13 6100080080 870 0,00 1 351 532,47 3 579 498,17
Резервный фонд местной администрации 01 13 6100083030 0.00 -1 351 532,47 -3 579 498,17
Иные бюджетные ассигнования 01 13 6100083030 800 0,00 -I 351 532.47 -3 579 498.17

Резервные средства 01 13 6100083030 870 0,00 -1 351 532,47 -3 579 498.17
НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 04 0,00 0,00 0,00
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 0,00 0.00 0,00

Исполнение исходы* требований на основании
вступивших в законную силу судебных актов,
обязательств бюджета

04 09 5501383270 -50 000,00 0,00 0,00

Иные бюджетные ассигнования 04 09 5501383270 800 -50 000.00 0,00 0,00
Уплата налогов, сборов и иных платежей 04 09 5501383270 850 -50 000,00 0,00 0,00

Резервный фонд местной администрации 04 09 6100083030 50000.00 0,00 0.00
Иные бюджетные ассигнования 04 09 6100083030 800 50 000,00 0,00 0.00
Уплата налогов, сборов и иных платежей 04 09 6100083030 850 50 000,00 0,00 0.00

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ хозяйство 05 -142 000,00 0,00 0,00
Жилищноехозяйство 05 01 0,00 0,00 0,00

Исполнение исковых требований на основании
вступивших в законную силу судебных актов,
обязательств бюджета

05 01 5501483270 -50 000,00 0,00 0,00

Иные бюджетные ассигнования 05 01 5501483270 800 -50 000,00 0,00 0.00
Уплата налогов, сборов и иных платежей 05 01 5501483270 8S0 -50 000,00 0,00 0,00

Резервный фонд местной администрации 05 01 6100083030 50 000,00 0,00 0,00

Иные бюджетные ассигнования 05 01 6100083030 800 50 000,00 0.00 0,00

Уплата налогов, сборов и иных платежей 05 01 6100083030 850 50 000,00 0,00 0,00

Коммунальное хозяйство 05 02 0,00 0,00 0,00

Резервный фонд местной администрации 05 02 5501483030 -17 020.00 0,00 0,00

Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)

05 02 5501483030 200 -17 020.00 0,00 0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)

05 02 5501483030 240 -17 020,00 0,00

нужд ----------------- ----------------- -----------
Резервный фонд местной администрации 05 02 6100083030 17 020,00 0,00

Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)

05 02 6100083030 200 17 020,00 0,00 0,00

[ н у ж д  ------
Иные закупки товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных (муниципальных)
05 02 6100083030 240 17 020,00 0,00 0,00

н у ж д  ___________________________________
Благоустройство 05 03 -142 000,00 0,00 0,00

Мероприятия по благоустройству 05 03 5501481730 -153 410,00 0,00

Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)

05 03 5501481730 200 -153 410.00 0,00

________________________________________Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)
^ ж д  ----------------------------------------------------

05 03 5501481730 240 -153 4I0.0C 0,00

Реализация переданных полномочий по решению
отдельных вопросов местного значения поселений
в соответствии с заключенными соглашениями по
благоустройству территории поселения

05 03 550U84330 11 410.00 0.00 0,00

Межбюджетные 'трансферты 05 03 5501484330 500 11 410.00 0,00 0,00
Иные межбюджетные трансферты 05 03 5501484330 540 \ ] 410,00 0,00 0,00

ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ Об 142 000.00 0.00 0.00
Другие вопросы в области охраны окружаю шей

среды
Об 05 142 000,00 0,00 0,00

Исполнение исковых требований на основании
вступивших в законную силу судебных актов,
обязательств бюджета

Об 05 5501583270 •50 000,00 0,00 0,00

Иные бюджетные ассигнования 06 05 5501583270 800 -50 000,00 0,00 0,00
Уплата налогов, сборов и иных платежей 06 05 5501583270 850 -50 000,00 0,00 0.00

Мероприятия в сфере охраны окружающей
среды

06 05 5501583280 142 000,00 0,00 0.00

Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд .. _

06 05 5501583280 200 142 000,00 0,00 0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд

06 05 5501583280 240 142 000,00 0,00 0,00

Резервный фонд местной администрации 06 05 6100083030 50 000,00 0,00 0,00
Иные бюджетные ассигнования 06 05 6100083030 800 50 000,00 0,00 0,00

Уплата налогов, сборов и иных платежей 06 05 6100083030 850 50 000,00 0,00 0,00

Всего расходов: 0,00 0,00 0,00

Приложение 4
к решению Навлинского поселкового Совета народных депутатов

О внесении изменений и дополнений в решение Навлинского поселкового
Совета народных депутатов от 23.12.2019г. №4-40 "О бюджете Навлинского

городского поселения Навлинского муниципального района Брянской области
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов"

Приложение 8.3.
к решению Навлинского поселкового Совета народных депутатов

"О бюджете Навлинского городского поселения Навлинского муниципального района Брянской области
на 2020 год и на плановый период 2021 н 2022 годов1’

Изменение распределения расходов бюджета Навлинского городского поселения Навлинского муниципального района
Брянской области по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности),

группам и подгруппам видов расходов классификации расходов
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

Паиненованкс МП п п м п о м ГРБС HP BP
Сумма

изменений на
2020 год

Сумма
изменений на

2021 год

Сумма
изменений ма

2022 год
Реализация полномочий НЯвлинского
городского поселения (2018-2022 годы) 55 -167 020,00 0.00 0,00

Обеспечение вы пол не ии я полномочий в сфере
дорожного хозяйства На аланского городского

поселения
55 0 13 -5» 000,00 0,00 0,00

Администрация Навлинского района Брянской
области 35 0 и 855 -50000,00 0.00 0,00

Исполнение неновых требований ка основании
вступивших в законную с и л у  судебных актов. 55 0 13 855 83270 -50 000,00 0,00 0,00

Иные бюджетные ассигнования 55 0 13 855 83270 800 -50 000,00 0,00 0,00

Уплата налогов, сборов к иных платежей 55 0 13 В55 83270 850 -50 000,00 0.00 0,00
Обеспечение выполнения полномочий я сфере

жил мши о-комм v нал ьн ого хо эя истца 55 0 14 -209 020,00 0,00 0,00

Администрация Навлинского района брянской
области

55 0 N 855 -209 020,00 0,00 0,00

Мероприятия по благоустройству 55 0 14 855 81730 -153 410,00 0.00 0,00
Закупка товаров, работ к услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд 55 0 14 855 81730 200 -J53 410,00 0,00 0.00
Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных) 55 0 14 855 81730 240 -153 410,00 0,00 0,00

Резервный фонд местной администрации 55 0 14 855 83030 -17 020,00 0,00 0,00
Закупка товаров, работ н услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд 55 0 14 855 83030 200 -17 020,00 0,00 0,00
Иные закупхк товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд_________

55 0 14 855 83030 240 -17 020.00 о . о о 0,00

Исполнение исковых требований на основании
вступивших в законную силу судебных актов. 55 0 14 855 83270 -50 000,00 0,00 0,00

Иные бюджетные ассигнования 55 0 14 855 83270 800 -50 000.00 0.00 0,00

Уплата налогов, сборов н иных платежей 55 0 14 855 83270 850 -50 000,00 0,00 0,00
Реализация переданных полномочии по решению
отдельных вопросов местного значения поселений 55 0 14 855 84330 11 410,00 0,00 0,00
Мсжбюджетныс трансферты 55 0 14 855 84330 500 11 410,00 0,00 0,00
Иные межбюджетные трансферты 55 0 14 855 84330 540 1Е 410,00 0,00 0,00
Обеспечение выполнения полномочий в сфере
охраны окружавшей среды 55 0 15 92 000,00 0,00 0,00

Администрация Навлинского района Брянской
области 55 0 IS 855 92 000,00 0,00 0 00

Исполнение исковых требований на основании
вступивших а законную силу судебных актов. 55 0 15 855 83270 -50 000,00 0.00 0,00

Иные бюджетные ассигнования 55 0 15 855 S5270 800 -50 000,00 0,00 0,00

Уплата налогов, сборов и иных платежей 55 0 15 855 8J270 850 -50 000,00 0,00 0,00

Мероприятия в сфере охраны окружающей среды 55 0 15 855 83280 N2 000,00 0,00 0,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд 55 0 15 855 83280 200 142 000,00 0,00 0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных) 55 0 IS 855 83280 240 142 000,00 0,00 0,00

If «программ идя деетельност* 61 167 020,00 0,00 0,00

Администрация Новтшского района Брянской
области

61 0 00 855 167 020.00 0,00 0.00

Условно утвержденные расходы 61 0 00 R55 80080 0,00 1 351 532,47 3 579 498.17
Иные бюджетные ассигнования 61 0 оо 855 80080 800 0,00 \ 351 532,47 3 579 493.17
Резервные средства 61 0 00 855 80080 870 0,00 1 351 532,47 3 579 498.17

Резервный фонд местной администрации 61 0 00 855 83030 167 020.00 -1 351 532,47 -3 579 498,17
Закупка товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных (муниципальных)
*У*Л-----------------------------------------------------

61 0 00 855 83030 200 17 02D.0CI 0,00 0,00

Иные закупил товаров, работ И услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)
нутдр

61 0 00 $55 83030 240 17 020,00 0,00 0,00

Иные бюджетные ассигнования 6 L 0 00 «55 83030 800 150 000,00 •1 351 532,47 ■ 3 579 498,17
Уплата налогов, сборов н иных платежей 61 0 сю «55 83030 850 150 000,00 0,00 0,00

61 0 00 855 83030 $70 0.00 *1 351 532,47 -3 579 498,17

Всего расходов: 0,00 0,00 0,00